1

UBND THỊ XÃ QUẢNG YÊN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 739/PGDĐT-CMTHCS

V/v tập huấn phương pháp giáo dục

 hòa nhập học sinh khuyết tật

cho giáo viên THCS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Quảng Ninh, ngày 11 tháng 11  năm 2019

Kính gửi: Các trường THCS, TH&THCS trên địa bàn thị xã.

Thực hiện Công văn số 2757/SGDĐT-GDTrH, ngày 11/11/2019 của Sở

Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) về việc tập huấn phương pháp giáo dục hòa nhập

học sinh khuyết tật cho giáo viên dạy các môn học cấp THCS, Phòng GD&ĐT

triệu tập đoàn cán bộ, giáo viên tham gia tập huấn như sau:

1. Thời gian, địa điểm

- Thời gian: 02 ngày, từ ngày 13 đến 14/11/2019.

(Khai mạc 8h00 ngày 13/11/2019 tại Hội trường Phòng GDĐT Đông Triều).

- Địa điểm tập huấn: Tại Phòng GDĐT Đông Triều và 4 trường THCS thuộc

thị xã Đông Triều.

2. Thành phần (theo danh sách gửi kèm)

3. Nội dung tập huấn

Tập huấn đổi mới phương pháp dạy học theo định hướng phát triển năng lực,

phẩm chất học sinh giáo dục hòa nhập.

Tập huấn xây dựng kế hoạch bài học, kế hoạch tổ chức các hoạt động ngoại

khóa, kế hoạch tổ chức hoạt động trải nghiệm có học sinh khuyết tật tham gia giáo

dục hòa nhập.

4. Kinh phí

- Cán bộ, giáo viên tham dự lớp tập huấn thanh toán công tác phí tại đơn vị

công tác theo chế độ hiện hành.

Đề nghị Hiệu trưởng các trường THCS có tên trong danh sách tạo điều kiện

để cán bộ, giáo viên tham gia lớp tập huấn đầy đủ và đúng thời gian quy định./.

     Nơi nhận:

- Trưởng phòng (b/c);

     - Như trên (t/h);

      - Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thị Thủy

2

DANH SÁCH

CÁN BỘ, GIÁO VIÊN THAM GIA TẬP HUẤN
(kèm theo Công văn số 739/PGDĐT-CMTHCS ngày 11/11/2019)

STT Họ và tên Môn Đơn vị Ghi chú

1 Vũ Thị Mai hương CBCM Phòng Giáo dục

2 Nguyễn Thị Nhung Toán THCS Nam Hòa

3 Bùi Thanh Trang Toán THCS Yên Hải

4 Hoàng Thị Thủy Toán THCS Đông Mai

5 Nguyễn Văn Va Vật lý THCS  Liên Hòa

6 Vũ Thị Thúy Vật lý THCS Phong Hải

7 Hoàng Thị Tuyết Nhung Vật lý THCS Sông Khoai

8 Khúc Thị Mai Hương Hóa học THCS Minh Thành

9 Lê Thị Thùy Dương Hóa học THCS Trần Hưng Đạo

10 Nguyễn Thị Bạch Huệ Hóa học THCS Tiền An

11 Trần Thị Kim Chi Sinh học THCS Nam Hòa

12 Vũ Hải Lý Sinh học THCS Lê Quý Đôn

13 Nguyễn Thị Hảo Sinh học THCS Tân An

14 Ngô Quang Đích Tin học THCS Phong Cốc

15 Trần Thị Tứ Tin học THCS Cẩm La

16 Trương Văn Thuấn Tin học THCS Sông Khoai

17 Nguyễn Quang Tỉnh Thể dục THCS Liên Hòa

18 Trần Đức Nhân Thể dục THCS Hoàng Tân

19 Nguyễn Xuân Hậu Thể dục THCS Sông Khoai

20 Nguyễn Thị Thu Loan Ngữ văn THCS Phong Cốc

21 Đặng Thị Vân Hằng Ngữ văn THCS Lê Quý Đôn

22  Trần Thị Kim Anh Ngữ văn THCS Cộng Hòa

23 Bùi Minh Hướng Lịch sử THCS Hà An

24 Hoàng T.Ánh Tuyết Lịch sử THCS Đông Mai

25 Vũ Thị Thu Hương Lịch sử THCS Liên Vị

26  Hà Thị Hồng Nhung Địa lý THCS Hà An

27 Vũ Xuân Vượng Địa lý THCS Cộng Hòa

28 Ngô Thị Sáu Địa lý THCS Cẩm La

29 Nguyễn Thị Thủy GDCD THCS Hoàng Tân

30 Nguyễn Thị Hằng GDCD THCS Liên Vị

31 Lê Thị Nhinh GDCD THCS Yên Hải

32 Nguyễn Hải Triều Ngoại ngữ THCS Tân An

33 Mai Thị Bích Thủy Ngoại ngữ THCS Hiệp Hòa

34 Vũ Tiến Hương Ngoại ngữ THCS Nam Hòa

35 Vũ Thị Lan Âm nhạc THCS Liên Hòa

36 Nguyễn Thị Hoa Âm nhạc THCS Đông Mai

37 Hoàng Thị Thúy Âm nhạc THCS Hiệp Hòa

38 Nguyễn Thị Nhung Mỹ thuật THCS Lê Quý Đôn

39 Vũ Thị Vui Mỹ thuật THCS Cộng Hòa

40 Lê Thanh Quân Mỹ thuật THCS Phong Hải

(Danh sách có 40 người)

		2019-11-12T11:05:59+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Thủy<Nguyenthithuy1@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-11-12T11:16:23+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggdvdt.qy@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-11-12T11:16:58+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggdvdt.qy@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!